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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校
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定 額 精 算

大塚町にある2LDKの初期費用0円プラン対応物件。オールフローリングになってます。近くには、スーパー、薬局、コンビニなど商
業施設が多数御座います。室内は、脱衣所・独立洗面台・室内洗濯機があり、各部屋分けて使う事が出来る間取りです。

0円
0円

57,200円
0円

13,200円
18,000円
41,920円

130,320円

ヴェルデクス南平 103
4100429016
103
2LDK (52.89㎡)

洋6 洋6 LDK12

49,000円

なし
有り 別途3,000円(税込)

大塚・小松・生目エリア

宮崎県宮崎市大塚町4445番
地1

西高南バス停まで徒歩2分

軽量鉄骨造2階建

1995／03(29年2ヶ月)

指定時期(2024年6月下旬)

江南小学校(650m)
大塚中学校(1,900m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a23743.html

南店賃貸営業課
免許番号：国土交通大臣(02)009194号
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TEL：0985-50-7777
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